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

F5 traversant de caractère, 114 m2 

hab. de plain-pied ouvert sur jardin 

privé de 234 m2. Double pièce

de réception, cuisine équipée accès 

jardin, 3 ch, sdb (bain + douche

+ fenêtre), wc séparé.

Chauf. ind. gaz. DPE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

Maison loft, 105 m2

+ garage + terrasse.

Grand espace de vie,

cuisine ouverte, sdb,

2 ch, wc. DPE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

Maison de ville de 125 m2 hab. 

Grande pièce de vie de 47 m2

avec cuisine ouverte et accès

terrasse/jardinet, 4 chambres,

3 salles de douche. Chauf. ind. gaz 

récent. Sous-sol complet. DPE : D

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

Maison neuve, 154 m2

+ garage double + 3 terrasses

+ jardinet. Grand salon-séjour,

cuisine ouverte, 4 ch, sdb

(aménagement sur-mesure

possible). DPE : C

Olivier DUVAL - 06 80 24 41 48

F6 DUPLEX + CAVE

F5 + JARDIN PRIVÉ + CAVE

MAISON + COUR + TERRASSE + GARAGE

MAISON + TERRASSES + JARDINET

MAISON NEUVE

NANCY / COMMANDERIE 375.000€  FAI

NANCY / FAC DE LETTRES 465.000€  FAI

NANCY / BOUDONVILLE 365.000€  FAI

NANCY / BLANDAN 305.000€  FAI

LAXOU / VILLAGE 455.000€  FAI
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8, rue du Maréchal Leclerc
BLAINVILLE-SUR-L’EAU

03 83 75 08 21

37, rue de la Division Leclerc
BACCARAT

03 83 42 18 25

EINVILLE
AU-JARD

NANCY BLAINVILLE
SUR-L’EAU

BACCARAT
MEREVILLE

VEZELISE
BAYON

SAINT-NICOLAS
DE-PORT

DOMBASLE-SUR-MEURTHE

LUNEVILLE

RAMBERVILLERS

RAON L’ÉTAPE

SAINT-DIÉ
DES VOSGES

BADONVILLERS

www.afterimmobilier.fr

En activité depuis 20 ans
et toujours cette envie

de satisfaire nos clients

Votre agence AFTER IMMOBILIER
se dématérialise !

Tous nos documents
sont numériques

• Mandats
• Compromis
• Signature électronique
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Maison semi-indiv. de 107 m² proposant au rdc : entrée, 
cuis. amén., salle à manger, sde, wc. Au 1er étage : salon 
accès terrasse, 2 ch., bureau. Au 2e étage : gde chbre 
dans combles. Garage avec porte manuelle pour un 
véhicule, cave. Jardin clos et arboré 620 m². Chauf. gaz 
de ville par chaudière à condensation. CE : D - CC : D

BLAINVILLE-SUR-L’EAU 187.000€

2e corps de bâtiment, bel appt 3 pièces entièrement rénové 
situé au 1er étage de 112 m² Loi Carrez, entrée, cuisine 
équipée neuve, salon-séjour accès balcon, 2 chambres, sdb 
avec wc, salle d’eau avec wc, buanderie. Chauffage central 
gaz de ville. Bien soumis au statut de la copro., 15 lots 
principaux. Charges courantes 360€/an.   CE : D - CC : D

LUNÉVILLE 128.000€

Maison mitoyenne de 48 m² proposant au rdc : 
entrée, cuisine aménagée, salon, salle d’eau avec wc. 
A l’étage : 2 chambres. Au sous-sol : cave. Cour de 
50 m² environ. Chauffage individuel électrique neuf. 
Fenêtres double vitrage neuves, volets roulants 
PVC. Tableau électrique neuf. CE : E - CC : B

CHARMES 77.000€

EXCLUSIVITÉ. Maison sur sous-sol complet offrant 100 m² 
hab., entrée, cuisine équipée, salon-séjour accès véranda 
20 m2 plein sud, 2 chambres, salle de bains, wc. Au sous-
sol : chambre, salle d’eau avec wc, buanderie, cave, garage 2 
véhicules. Terrain clos et arboré de 562 m² avec dépendance. 
Chauffage électrique. Fenêtres bois CE : G - CC : C

CHANTEHEUX 148.400€

Proche Baccarat, belle maison de 120 m² 
offrant au rdc : cuisine, salon, buanderie et 
sde. A l’étage : 3 chambres, sdb. Le tout sur un 
terrain de 725 m², garage motorisé, atelier et 
dépendances. Chauff. central fuel + bois. Toiture 
+ façades + menuiserie récentes. CE : E - CC : E 

CRIVILLER 158.000€

EXCLUSIVITÉ. Maison mitoyenne de 86 m² 
proposant au rdc : cuisine équipée, salon-séjour 
accès terrasse, wc. Au 1er étage : 3 chambres, 
salle de bains et wc. Un garage complète le 
tout. Beau jardin clos et arboré d’environ 410 
m². Chauffage poêle à pellets et radiateurs 
électriques. CE : D - CC : B

MOUSSEY 126.000€

Quartier prisé, joli pavillon individuel de 153 m² 
habitables proposant au rdc : entrée, cuisine éq. 
ouverte sur salon-séjour accès terrasse, 2 ch., sdb, 
wc. A l’étage : 3 chambres, salle d’eau, wc. Garage 
double accès terrain clos et arboré de 700 m². 
Chaudière gaz à condensation de 2021. Menuiserie 
PVC double vitrage de 2017.     CE : C - CC : C

LUNÉVILLE 299.000€

Ds résid. de 2013, parfaitement tenue avec ascenseur, 
appartement 3 pièces au 5e étage de 58,47 m² Loi Carrez 
proposant entrée avec penderie, cuisine aménagée 
ouverte sur salon-séjour avec accès sur très belle 
terrasse d’angle, 2 chambres, salle de bains et wc 
indépendant. Place de parking au s.-sol. CE : C - CC : C

OBERHAUSBERGEN 229.900€

Cité du Maroc, maison de 103 m² habitables avec 
terrasse et extension. La maison se compose 
au rez-de-chaussée : cuisine, séjour donnant 
sur terrasse, salle de bains. Au 1er étage : 2 
vastes chambres. Au 2e étage : chambre. Cave 
et garage 2 véhicules sous terrasse, le tout sur 
250 m² de terrain. CE : E - CC : E

BADONVILLER 69.900€
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SPECIAL INVESTISSEURS, pr. faculté de Sciences et Technologies, de 
Sport, ARTEM, studio au 2e ét. : pièce de vie, coin cuis., espace nuit et 
bureau, sdb et wc. Immeuble sécurisé av. concierge. Ch. coll. Place 
de park. Charges de copro : 906.34€ dt 661.90€ récupérables sur le 
locataire, soit un reste à charge propriétaire de 244.44€/an. Bien 
soumis au statut de la copro. 199 lots. Quote-part budget prév. (dép. 
courantes) : 957€/an. Honoraires à la charge du vendeur. Montant 
estimé des dép. annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 
340 et 510€. Prix moyens des énergies indexés en 2023. CE : D  CC : C

COUP DE CŒUR. Maison de caractère pr. commerces, écoles 
et services, 258 m². Rdc : salon av. chem. pierre de taille, cuis. 
ouv. éq., terrasse et jardin de 700 m2, 3 gdes ch., dress., sdb av. 
baignoire et dche, ét. : 3 appts T2 ind. Gge 2 vl, 2 pl. de park. 
suppl. Prest. de qualités, matériaux nobles. Ch. ind. par radia-
teur avec système au fuel. 2 étages avec sous-sol. Honoraires 
à la charge du vendeur. Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 2 820 et 3 870€. Prix 
moyens des énergies indexés en 2021.  CE : C  CC : C

STNICOLASDEPORT       199.900€

Appartement 4 pièces de 107 m² : 3 chambres, cuisine 
aménagée et salle de bains. Chauffage individuel gaz. 
Espace extérieur avec terrasse. En bon état géné-
ral. 2 places de parking. Honoraires à la charge du 
vendeur. DPE ANCIENNE VERSION. Montant estimé 
des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : 1 027€. Prix moyens des énergies indexés 
en 2015.  CE : C  CC : D

JARNY       199.000€

Charmante maison ind. de 6 P (1950), 153 m² hab. répar-
tis sur 3 ét., terrain clos de 2586 m2. Rdc : cuis., spacieux 
dble salon, wc, étage : 3 chambres lumineuses, sdb avec 
douche et baignoire. Chauffage ind. par radiateurs pour 
un confort optimal. 5 garages. Honoraires à la charge du 
vendeur. Logement à consommation énergétique exces-
sive. Montant estimé des dép. annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 4260 et 5800€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.  CE : G  CC : G

Bel appt T3, quartier thermal, idéal investissement locatif. Au 
2e ét. d’un bel imm. de caractère, 63 m² avec tout le charme de 
l’ancien : parquet chêne, alcôve... Salon de 14,24 m², cuisine, 
2 chbres, sdd, cave. Chauffage individuel à chaudière au gaz. 
Copro en cours de création. Emplacement prisé, à quelques 
pas du nouveau complexe Nancy Thermal et du parc Ste Marie. 
Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé des dép. 
annuelles d’énergie pour un usage standard : entre 990 et 1 
390€. Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : D

RARE - EXCLUSIVITÉ. Appt bourgeois de 69m² au 2e 

étage d’une petite copro. de 6 lots : entrée, sal.-séj. 
semi-ouvert sur cuisine, chbre, salle de bains avec 
wc. Bien soumis au statut de la copro. 8 lots. Quote-
part budget prévisionnel (dép. courantes) : 2000€/an. 
Honoraires à la charge du vendeur. Montant estimé 
des dépenses annuelles d’énergie pour un usage 
standard : entre 920 et 1 310 euros. Prix moyens des 
énergies indexés en 2021.  CE : D  CC : D

NANCY Loyer : 825€ CC

EXCLUSIVITÉ. Ds imm. récent, T3, 62,25 m², 4e ét. asc. : 
entrée av. 2 plac., séj., cuis. am.-éq., 2 ch. av. plac., sdb, 
wc. Ch. ind. gaz. Loggia ouv. exposée O. Pl. de park. priv. 
Qu. Stanislas-Meurthe. Bien soumis au statut de la copro. 
Loyer ch. comprises dt 125€/mois de prov. pour charges 
(soumis à la régularisation annuelle). Soit avec Assurance 
Habitation et Assistance* (20.50€) : 845,50€. Honoraires 
charge locataire : 684,75€ (soit 11€/m²) dt 186,75€ pour 
état des lieux (soit 3€/m²).  DPE ancienne version. 

NANCY Loyer : 980€ CC

EXCLUSIVITÉ. Appt F3 coup de cœur récemment rénové en-
tièr. meublé : cuis. entièr. éq. s/sal.-séj. poutres app., sdb bai-
gnoire, wc, 2 ch. av. rgts. Clim., ch. él. Bien soumis au statut de 
la copro. Loyer charges comprises dt 30€/mois de prov. pour 
charges (soumis à la régul. annuelle). Soit avec Assurance Ha-
bitation et Assistance* (20.50€) : 1000,50€. Honoraires charge 
locataire : 596,09€ (soit 11€/m²) dt 162,57€ pour état des lieux 
(soit 3€/m²). Montant estimé des dép. annuelles d’énergie pour 
un usage standard : entre 750 et 1070€.  CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 1042 CC

3 P. de stand., pr. CV,  92 m² : séj. 43 m² parq.,  rgts, cuis. 
am.-éq. , 2 ch. av. dress., sde, wc av. lave-mains. Ch. coll. 
gaz. Pl. de station. Loyer CC dt 132€/mois de prov. pour 
ch. (soumis à la régul. annuelle). Soit avec Assurance 
Habitation et Assistance* (23.50€) : 1065,50€. Honoraires 
charge locataire : 1012€ (soit 11€/m²) dt 276€ pour état 
des lieux (soit 3€/m²). Montant estimé des dép. annuelles 
d’énergie pour un usage standard : entre 1098 et 1486€. 
Prix moyens des énergies indexés en 2021. CE : D  CC : D

Appt T2 au 4e étage sans asc., face parc Sainte 
Marie, de 48 m². Idéal pour couple ou pour personne 
seule : chbre, sdb, salon, cuis. éq., cellier. Chauffage 
ind. gaz.  Bien soumis au statut de la copro. Loyer 
dt 39€/mois de prov. pour charges (soumis à la 
régul. annuelle). Soit avec Assurance Habitation et 
Assistance* (17.50€) : 514,92€. Honoraires charge 
locataire de 538,67€ (soit 11€/m²) dt 146,91€ pour 
état des lieux (soit 3€/m²). 

TOUL 71.500€

Dans quartier calme et résidentiel, appartement T2 
de 2008 situé au 1er étage d’un immeuble bien en-
tretenu, 48 m² : chambre lumineuse, sdb moderne, 
kitchenette équipée. Chauffage climatisation ind. 
Place de park. Proche toutes commodités. Convien-
drait parfaitement à un investisseur cherchant à se 
constituer un patrimoine, avec un locataire en place 
ou à la recherche d’un bien à louer. Loyer mensuel à 
défi nir.  CE : D  CC : B

EXCLUSIVITÉ. Studio de 41,5 m² : entrée av. 2 placards 
de rgt, séj. 25 m², cuis. séparée, sdb. Chauf. ind. élec. Ds 
imm. années 70. Il va demander à être rénové. Emplace-
ment de stationnement souterr. Bien soumis au statut de 
la copro. 116 lots. Quote-part budget prévisionnel (dép.  
courantes) : 824€/an. Honoraires à la charge du ven-
deur. Montant estimé des dépenses annuelles d’énergie 
pour un usage standard : entre 680 et 950€. Prix moyens 
des énergies indexés en 2021.  CE : E  CC : B

VANDŒUVRELESNANCY 65.000€ NANCY 79.500€

NANCY 178.000€

CONFLANSSURJARNISY       475.000€

NANCY Loyer : 497,42 NANCY Loyer : 630€ CC

EXCLUSIVITÉ. Rue de Villers, appt 1 P., 29,75 m² entièr. 
meublé : entrée av. plac., sdb av. wc, pièce de vie lumi-
neuse, cuis. éq. Vue dégagée et balcon. Ch. ind. él. Imm. 
av. asc. TBE général. Pl. de park. Cave priv. Bien soumis au 
statut de la copro. Loyer de 630,€/mois CC dt 60€/mois de 
prov. pour charges (soumis à la régularisation annuelle). 
Soit avec Assurance Habitation et Assistance* (15.50€) : 
645,50€. Honoraires charge locataire de 327,25€ ( soit 11€s/
m²) dt 89,25€ pour état des lieux (soit 3€/m²). CE : D  CC : B

NANCY Loyer : 366€ CC

EXCLUSIVITÉ. Pr. fac de lettres, appt 1 P., 22,14 m² : 
pièce principale av. coin kitch. et sde. Ch. ind. él. Ds rés. 
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
lier et accès gde terrasse et jardin priv., buand., wc. A l’étage : 
palier, 2 ch., bureau et sdb avec wc. Ensemble en TBE d’usage 
et d’entretien. Chauf. électr. Bien soumis au régime de copro. 
Nombre de lots : 21 dont 5 principaux. Syndic bénévole. 
Charges de copro trimestrielles : 76,22€.  CE : E - CC : B

MAISON TOUL 205.000€

CONSTRUCTION NEUVE, maison indiv. T6 de 137,8 m² hab. 
sur 2 niveaux. Rdc : entrée, cuis. ouv. sur sal.-séj. accès 
terrasse, cellier, chbre avec sde, wc, gge 1 VL. A l’étage : 
3 ch. dont suite parentale avec dressing, sde et terrasse 
panoramique 12 m², wc, sdb. Chauf. par PAC réversible. 
Jardin clos 426 m² expo traversante E/O. Belles presta-
tions, fi nitions soignées. Taxes d’aménagement, assainis-
sement raccordement EDF et fi bre comprises dans le prix 
de vente. Frais de notaire réduits. CE : E - CC : B

MAISON VITERNE 309.000€

Rue de la Colline et proche toutes commodités, 
maison indiv. T5 de 97 m² hab. de plain-pied, sur 
sous-sol complet. Rdj : entrée avec couloir de dis-
tribution, cuisine équipée avec coin repas, salon-sé-
jour accès terrasse et jardin (parcelle de 428 m²), 
sdb, wc et 3 ch. Au s.-sol, en rdc : garage 1 VL avec 
atelier, buanderie-chaufferie, chambre d’appoint et 
wc. Ensemble en état d’usage, travaux de confort à 
prévoir. Chauffage individuel gaz. CE : D - CC : D

MAISON NANCY 290.000€
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Les informations sur les risques auxquels ces biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr               *HCV : Honoraires charge vendeur

Plein centre, au pied des commodités, 
spacieuse maison de ville 5 pièces : en-
trée, cuis., séj., 4 ch., sde, wc. Gde terrasse 
de 40 m2 sur l’arrière et garage (6/8 VL).

Classe énergétique : E - 290 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 190.000€ HCV*

Villa F6 avec piscine intérieure ! Cuisine éq. 
sur sal.-séj., accès terrasse et jardin clos, sde, 
espace bureau/mezz. à l’ét., 3 ch., sdb, dres-
sing, buanderie, gds gges. Terrain de 934 m2 !
 Classe énergétique : C - 137 kWh ep/m2/an

NORROYLÈSPONTÀMOUSSON 449.500€ HCV*

Idéal investisseur ! Magnif. immeuble au centre 
ville : 4 appts dont 3 loués. Rdc : F3 d’env. 95 m2

av. jardin. Etage : F3 de 100 m2 av. balcon et 2 F2 
d’env. 45 m2. Rentabilité poss. 25.419€ HC/an. 
 Classe énergétique : F - 410 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 298.000€ HCV*

Qu. St-Martin, ds environn. calme, belle 
maison compr. rdc : hall, cuis., sal.-séj. 
Etage : 2 ch., sdb et wc, grenier. Chauf. 
cent. gaz. Prévoir rafraîchiss. intér.  
 Classe énergétique : D - 172 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 129.000€ HCV*

Très bel appt en superbe état de 79 m2, 
au 2e étage d’une très belle résid. Hall 
av. plac., cuis. équ. ouverte sur pièce 
de vie, 2 ch., sdb, wc, buand. Park. intér.
  Classe énergétique : C - 148 kWh ep/m2/an

PONTÀMOUSSON 159.000€ HCV*

Maison de ville 108 m2 à rafraîchir : 
hall d’entrée, cuis., salon-séj., wc, sdb ; 
étage : 4 ch. Grenier aménageable. Sous-
sol : garage, buanderire, atelier, cave. 

Classe énergétique : E - 255 kWh ep/m2/an

JEZAINVILLE 135.000€ HCV*

Joli pavillon en demi-niv. sur parcelle 
paysagée de 493 m2. Rdc : hall, cuis. équ., 
sal.-séj., véranda. Etage : 3 ch., sdb, dres-
sing, wc. Garage 2 VL, chauf.-buand, wc.
  Classe énergétique : E - 267 kWh ep/m2/an

VELAINEENHAYE 225.000€ HCV*

A 5 mn de l’A31, sur les hauteurs, mai-
son plain-pied de 92 m2 compr. entrée, 
cuisine, séjour 38 m2 accès terrasse, 
3 ch., sdb, wc séparé. Garage 1 voiture.   

Classe énergétique : E - 303 kWh ep/m2/an

MILLERY 235.000€ HCV*

Magnifi que pavillon de 140 m2 compr. cui-
sine équipée ouverte sur salon-séjour de 
plus de 43 m2, 4 ch., 2 sdb. Grand garage. 
Agréable jardin totalement clos de vue.
   Classe énergétique : C - 121 kWh ep/m2/an

Devenez propriétaire d’un très bel ap-
partement F4 de 89 m2 situé au 3e étage 
d’un immeuble de prestige.
   Classe énergétique : C - 130 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 139.700€ HCV*

Maison de 2010 compr. hall d’entrée, 
cuisine équipée sur sal.-séj. accès di-
rect jardin, 2 grandes chbres, bureau, 
sdb, wc. Le tout sur parcelle de 973 m2.

Classe énergétique : C - 177 kWh ep/m2/an

LIMEYREMENAUVILLE 175.000€ HCV*

Maison sur parcelle paysagée de 421 m2. Rdc 
: hall, 2 ch., chaufferie-lingerie, gge 1 v, cave. 
Etage : dégagt, cuis., pièce de vie accès balcon, 
2 ch., sdb et wc. CC gaz. Prévoir travaux.

Classe énergétique : D - 177 kWh ep/m2/an

PONTAMOUSSON 190.000€ HCV*

Spacieuse maison rénovée totalement en 2017 ! Rdc : su-
perbe espace de vie, sdjeux, cellier, buand. Suite paren-
tale av. sde et dressing, 3 gdes ch., sdb, grenier. Grand 
garage 60 m2. Terrasse, jardin, chauf. au sol, PAC. Rare !

Classe énergétique : C - 150 kWh ep/m2/an

VILLERSENHAYE 272.000€ HCV*

Pavillon récent (2012) sur parcelle de 826 m2. Rdc : hall, 
cuis. équ. ouverte sur sal.-séj. accès direct terrasse 
et jardin, wc, buand., garage. Etage : 3 ch., sdb, dres-
sing. Terrasse couverte de 35 m2, abri jardin. A saisir !

Classe énergétique : D - 229 kWh ep/m2/an

BELLEVILLE 232.000€ HCV*

F5 de 112 m2 compr. au rdc : hall, wc, buand., 
cuis. équ. ouverte sur spacieuse pièce de 
vie accès direct terrasse et jardin, 3 ch. dont 
1 en mezz., sdb. Petite copro sans charges !
 Classe énergétique : C - 114 kWh ep/m2/an

BERNÉCOURT 129.000€ HCV*

PONTAMOUSSON 360.000€ HCV*

Splendide maison bourgeoise F8 de 
193 m2 sur 2 niveaux avec combles 
et sur sous-sol complet. Terrain 
clos de 3.160 m2. Superbe état ! 

Classe énergétique : F - 265 kWh ep/m2/an

THIAUCOURTREGNIÉVILLE 472.500€ HCV*
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ANATOLE

« Faire de votre propriété
notre priorité jusqu’à la 
signature chez le notaire. »

Prenez place,
on s’occupe de tout.
L’exclusivité c’est vous !

NANCY
Appartement de caractère 6 pièces.
 CE : E - CC : E

399 000 €
170 m2 4

Guy 06 30 72 72 07

NANCY
Immeuble 6 lots, 14 pièces.
 CE : F - CC : C

560 000 €
240 m2

Feriel : 06 87 98 04 31

NANCY
Appartement 3 pièces.
 CE : E - CC : B 

108 000 €
55 m2 2

Feriel : 06 87 98 04 31LAXOU MAIRIE
Appartement 4 pièces.
 CE :  C - CC : D

240 000 €
115 m2

Annabelle 06 99 76 57 48

3

VILLERS-LES-NANCY 
Duplex 4 pièces dans quartier recherché.
 CC : E - CC : C

187 000 €
102 m2

Feriel : 06 87 98 04 31
2

NANCY
Immeuble 9 appartements + terrain constructible.
 CE :  E - CC : D

670 000 €
344 m2

Guy 06 30 72 72 07

9
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FROUARD
Magnifique et lumineuse maison

130 m2 459 m2 3 272 844 €

NANCY
Duplex loué à saisir pour investissement locatif !

24 m2 1 76 000 €

VAUCOULEURS
Spacieuse maison mitoyenne à Uruffe 

06 26 38 73 5006 49 46 42 12

06 26 38 73 50 06 49 46 42 12 06 74 48 88 22

190 m2 186 m2500 m2 212 m24 5175 000 €

PONT-À-MOUSSON
Bel immeuble entièrement loué (4 lots)

549 m2 455 800 €

NANCY
Rare, magnifique maison rénovée à 5min de Nancy

06 88 23 11 74

449 000 €

GRIPPORT
Magnifique maison individuelle

215 m2 4 420 000 €

AGENCE DE BAYON
22 Grande Rue 54290 BAYON
Tél  03 83 76 00 01

AGENCE DE CHARMES
2 rue Anne Liégeois 88130 CHARMES
Tél  03 29 38 03 12

AGENCE DE NANCY
68 Bd Jean Jaurès 54510 TOMBLAINE
Tél  03 83 67 31 22www.mediane-immo.net

mediane@bienloger.com

NOS ACQUÉREURS
S’ACTIVENT !
C’EST LE MOMENT
DE VENDRE ! ESTIMATION EN LIGNE

GRATUITE •  EN MOINS DE 3 MINUTES

Valérie Daussange 07 86 10 17 28VILLERS-LES-NANCY
Exclusivité ! Appt 4 pièces + jardin.
 DPE :  D - GES :  D

198 000 €
81 m2 2

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Tu peux
prendre
un agent
immobilier
mais pas 15.

MÉDIANE

20 ans à vos côtés
+ de 2000 BIENS VENDUS !

ESTIMATION EN LIGNE
GRATUITE • EN MOINS DE 3 MINUTES

Ghislaine Roussel 06 61 55 90 51EULMONT
Charmante maison de village avec terrases et jardin.
 DPE : D - GES : D

349 000 €
162 m2 4

Valérie Daussange 07 86 10 17 28LAXOU
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
NANCY, du grand parc de la « pépinière », dans un environnement proche de la nature (plateau de Malzéville),sur les rives 
aménagées de la « Meurthe », « au pied » des bus du grand NANCY, des commerçants, une laverie automatique au Rdc et 
un grand nombre d’écoles et d’administrations. Il est en premier et deuxième corps de bâtiment. Le meublé est traversant 
et totalement rénové. Loyer : 430€/mois. Charges communes : 20€/mois. Charges individuelles : chauffage gaz, eau 
chaude, électricité wifi , internet, 80€/mois. Toutes les charges sont comprises, soit un total tout compris de 530€/mois.

Disponible Fin Mai. Il se situe dans une petite copropriété sécurisé, à taille humaine avec un propriétaire unique et soucieux de l’entretien 
des biens. Le studio est à 900 m du centre-ville historique de NANCY, du grand parc de la « pépinière », dans un environnement proche 
de la nature (plateau de Malzéville),sur les rives aménagées de la « Meurthe »,« au pied » des bus du grand NANCY, des commerçants, 
une laverie automatique au Rdc et un grand nombre d’écoles et d’administrations. Il est en premier et deuxième corps de bâtiment. 
Le meublé est traversant et totalement rénové. Loyer : 450€/mois. Charges communes : 20€/mois. Charges individuelles : chauffage 
gaz, eau chaude, électricité wifi , internet, 80€/mois. Toutes les charges sont comprises, soit un total tout compris de 550€/mois.

Disponible de suite, Cette chambre se situe dans une petite copropriété sécurisé (digicode & caméra), à taille humaine, 

stable, conviviale et propriétaire unique. Loyer : 300€/mois. Charges communes : 20€/mois. Charges individuelles, 

chauffage gaz, eau, électricité... 80€/mois soit un total de 400€/mois toutes charges comprises.

STUDIO  DISPO DÉBUT MAI  430€/mois

STUDIO  DISPO FIN MAI  450€/mois

CHAMBRE DANS APPARTEMENT

à 900 m du centre villeà 900 m du centre ville
historique de NANCYhistorique de NANCY

à 900 m du centre villeà 900 m du centre ville
historique de NANCYhistorique de NANCY

MEUBLÉ OU COLOCATIONMEUBLÉ OU COLOCATION
400€/mois400€/mois
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Agence Foch
78 Avenue Foch

54 000 NANCY
03 83 407 407

NANCY LAXOU LIMITE NANCY MAXÉVILLE

MALZEVILLE NANCY NANCY

LAY-SAINT-CHRISTOPHE LAXOU

Située à 300 mètres du Parc Sainte Marie, 
l’Agence Foch vous propose cette propriété 
d’exception, joyau architectural de l’École de 
Nancy. La demeure de plus de 300 m2, illuminée 
par un majestueux vitrail signé par Jacques 
Gruber, compte notamment de vastes pièces 
de vie, 8 chambres, 5 salles de bains. Garage. 
Jardin.
DPE : D   990 000€ FAI

Superbe maison de 139 m2 dans secteur calme 
et agréable. Grande pièce de vie ouverte sur 
cuisine et extérieurs, 3 ch., 2 sdb et un bureau. 
2 garages dont 1 double, balcon, terrasse et 
buanderie viennent compléter ce bien aux 
prestations irréprochables. Orientation plein 
sud. Secteur calme. Proximité immédiate des 
commerces et des transports en commun.
DPE : C   399 000€ FAI

Superbe maison de 120 m2 dans un secteur 
calme et agréable. Rénovée entièrement et très 
récemment avec goût, aucuns travaux. Grande 
pièce de vie ouverte sur cuisine et balcon, 
3 chambres, 2 salles de bains et buanderie. 
Double garage, grenier et jardin. Prestations 
irréprochables. Excellent DPE. Proche 
transports en commun et axes autoroutiers.
DPE : C   315 000€ FAI

Exclusivité - Superbe maison de 204 m2

fraîchement rénovée sur la commune de 
Malzéville, à 5 minutes du Faubourg des trois 
maisons. Elle se compose au rez-de-chaussée 
d’une entrée, d’un wc et d’une grande pièce 
de vie ouverte sur la terrasse et le jardin. Un 
jardin clos ainsi qu’une cave voûtée complètent 
ce bien.
DPE : C  349 000€ FAI

Exclusivité - Appartement lumineux et traversant 
Est-Ouest de 148 m2. Au 4e étage av. asc, vue 
remarquable. Double salon-séjour avec balcon, 
cuisine indépendante, 4 ch, sdb, wc séparés, 
dressing et nbx placards. Cave, grenier et box de 
stationn. Chauf. coll. compris dans les charges 
de copro. Proche toutes commodités. Devis sur 
demande. Poss. 2e sdb. Ch/an : 3800€ env.
DPE : D   249 000€ FAI

Magnifi que maison de ville rue Victor Hugo. Rénovée 
entièr. et très récemment avec goût, aucuns travaux 
à prévoir. Vaste pièce de vie de 57 m2 avec cuisine 
ouverte, 3 chambres dont 1 suite parentale et 
d’une sdb. Lingerie, cave et jardin d’hiver viennent 
compléter ce bien aux prestations irréprochables. 
Prox. immédiate des commerces de quartier, écoles, 
transports en commun et de la gare de Nancy.
DPE : D   365 000€ FAI

Exclusivité - Magnifi que propriété restaurée avec l’aide d’un 
architecte, sur les hauteurs. Pierres et poutres apparentes et 
hauteurs sous plafond impressionnantes lui conféreront un caractère 
unique. Sur 2 niveaux et 231 m2 : double espace de vie avec cuis. ouv., 
4 ch. dont 1 au rdc et suite parentale avec terrasse, 2 sdb, mezz., 
cellier, buand. et garage. Terrasse pavée et jardin joliment arboré 
et piscinable. Les travaux en cours (terminés pour la rentrée 2024) 
laissent encore de nombreuses possibilités de personnalisation.
DPE : sans objet 650 000€ FAI

Au cœur du village, dans une petite copropriété, 
joli appartement entièrement rénové. Grande 
pièce de vie avec cuisine équipée, 1 chambre, 
salle d’eau et wc séparés. Tout est neuf : 
électricité, plomberie, isolation, cuisine, salle 
d’eau. Copropriété de 4 lots. Charges annuelles 
de 300€.
DPE : D   96 000€ FAI

NANCY
Immeuble rare, en arrière-corps de bâtiment, rue 
Hermite. Sur 204 m2 : 2 locaux professionnels 
(rdc 43 m2 et 1er étage 101 m2), 2 appts (rdc 
29 et 31 m2) ainsi que 2 garages et 5 places 
de stationnement. L’ensemble est actuellement 
loué à divers locataires. Dossier complet sur 
demande.
DPE : D   525 000€ FAI

contact@agencefoch-immobilier.fr
www.agencefoch-immobilier.fr
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La véranda est un lieu presque magique qui vous permet d’être à l’intérieur tout en étant presque à l’extérieur. Il est 
agréable de s’asseoir dans son solarium avec un verre de vin et de profiter du coucher de soleil après une longue 
journée fastidieuse. Que vous fassiez la sieste ou que vous profitiez simplement d’une brise estivale, ces 11 idées de 
décoration de vérandas trop belles pour être vraies, pourraient bien donner à votre véranda le style dont vous avez 
toujours rêvé.

Idées de décoration de vérandas : 
style pavillon
Nous aimons l’idée de disposer d’une véranda. 
Mais si vous avez envie d’y insuffler l’esprit « 
pavillon », ajoutez une table de jardin vintage 
associée à des plantes et des chaises assor-
ties. C’est un excellent moyen, très simple, 
de conférer à cet univers une atmosphère à 
la fois moderne et fantaisiste. Les idées de 
décoration de vérandas pour ce style déco 
sont légions !
 
Aménagement de votre véranda :
twist terreux
La deuxième de mes idées de décoration 
de vérandas consiste à ajouter une touche 
de nature. C’est peut être ce dont vous avez 
besoin pour la décoration de votre véranda. 
Des éléments en bois associés à des tons verts 
et des fenêtres ouvrant sur l’extérieur vont 
vous permettre de créer une jonction entre 
l’intérieur et l’extérieur de votre maison. Les 
matières naturelles seront vos meilleures 
alliées
 
Idées de décoration de vérandas :
vue hivernale
Si vous vivez dans une région froide, ou même 
dans une région où il neige abondamment, 
une esthétique hivernale est ce qu’il vous 
faut. Gardez la pièce simple avec des teintes 
douces de blanc, de bleu, de beige et de taupe. 
N’hésitez pas à compléter le tout avec une 
petite cheminée et une touche de couleur 
avec des accessoires.
 
Idées déco vérandas : le plafond
Les idées de décoration de vérandas peuvent 
parfois être assez simples. Le plafond est élé-
ment auquel nous ne pensons pas forcément 
lorsque l’on décore une pièce. Cependant, 
pour la véranda, n’hésitez pas à donner une 
touche chic à votre plafond. N’hésitez pas à 
y ajouter des motifs ou de la couleur ; même 
une couleur audacieuse, ou la même teinte 
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